
EB-2247U
DATOVÝ LIST

S tímto zobrazovacím řešením zajistíte vždy dokonalé prezentace v 
rozlišení Full HD – s jasem 4 200 lumenů, bezdrátovým připojením a 
zrcadlovým zobrazováním.

Model EB-2247U nabízí vynikající jas 4 200 lumenů a rozlišení Full HD. Dokáže 
promítat škálovatelný obraz ve velikosti až do 300 palců a nabízí celou řadu možností 
připojení, jako je duální HDMI a bezdrátové připojení LAN jako standard.

Výjimečná kvalita zobrazení na projekční ploše až 300 palců
Rozlišení Full HD spolu s technologií 3LCD společnosti Epson zajišťuje vysokou kvalitu 
zobrazení se sytějšími a jasnějšími barvami. Možnost připojení přes HDMI je zárukou 
ostřejších a jasnějších prezentací s možností nastavit velikost obrazu až na 300 palců.

Jednoduché nastavení a různé možnosti připojení
Projektor EB-2247U nabízí široké možnosti připojení, včetně zrcadlového zobrazování, 
bezdrátové sítě LAN a dvou portů HDMI. Nastavení je navíc snadné díky funkci 
automatického zapnutí, funkci ostření focus help, korekci lichoběžníkového zkreslení a 
přizpůsobení obrazu. Prezentace tak proběhnou rychle a efektivně. Kompatibilita se 
softwarem iProjection1 kvůli snadnému propojení s mobilními zařízeními.

Domovská obrazovka
Domovská obrazovka nabízí rychlý a snadný přístup k celé řadě užitečných funkcí, jako 
je výběr zdrojů připojení. Pomocí informací na obrazovce lze také snadno nastavit 
bezdrátové připojení.

Flexibilita s přidanou hodnotou
Software Multi-PC projection dodávaný s modelem EB-2247U umožňuje připojit až 50 
počítačů a rozdělit projekční plochu na jednotlivé obrazovky. Tato možnost je cenově 
daleko výhodnější a flexibilnější než plochý displej.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Až 300" projekční plocha se skvělou 
kvalitou zobrazení
Rozlišení Full HD a technologie 3LCD 
společnosti Epson
Buďte profesionální
Jas 4 200 lumenů
Rozsáhlé možnosti připojení
Včetně bezdrátové sítě LAN, zrcadlového 
zobrazení a dvou vstupů HDMI
Flexibilní interakce
Rozdělená obrazovka a projekce z více 
počítačů
Lampa s dlouhou životností
Až 12 000 hodin v úsporném režimu



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ELPLP96
V13H010L96
Air Filter - ELPAF32
V13H134A32
Soft Carry Case - ELPKS70
V12H001K70
Ceiling Mount ELPMB23 (EB-G5000 series)
V12H003B23
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
ELPSP02
V12H467040
Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H881040

Čárový kód 8715946642727

Země původu Filipíny

Velikost palety 6 ks

EB-2247U

OBSAH DODÁVKY

VGA kabel
napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
software (CD)
uživatelská příručka (na disku CD-ROM)
jednotka WLAN
záruční list
Hlavní zařízení

1.  – Vyžaduje aplikaci iProjection a připojení k internetu
– kompatibilní pouze se zařízeními iOS, Android a Google
Chromebook. Sdílení souborů může být omezeno.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


